

پرونده های سال 86 و 87 خانم فریده غیرت

ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	اتهام	نتیجه و ملاحظات
1	محمد داوری	ایجاد هیاهو و جنجال	شعبه 30 دادگاه انقلاب	محکوم به 50 میلیون جزای نقدی بدل از حبس که عینا در شعبه 36 تایید شد. این مورد غیر پرونده بعدی ایشان است.
2	سوسن طهماسبی	اجتماع وتبانی برای برهم زدن امنیت	در شعبه 30	حکم برائت صادر شد
3	مرضیه مرتاضی لنگرودی	ایجاد هیاهو و جنجال واخلال در نظم	محکوم به 2 سال حبس تعلیقی وشلاق	عینا در شعبه 54 تایید شد.
4	فاطمه گوارائی	ایجاد هیاهو واخلال در نظم	در شعبه 13	حکم برائت صادر.
5	فریده انتصاری	ایجاد هیاهو و جنجال واخلال در نظم	در شعبه 13	حکم برائت صادر.
6	شادی صدر			با قرار وثیقه ازاد و از ایران خارج شد
7	محبوبه عباسقلی زاده			با قرار وثیقه ازاد و از ایران خارج شد
8	معصومه ضیا	تبلیغ علیه نظام	شعبه 15	محکوم به 3 سال حبس تعلیقی در شعبه 54 عینا تایید شد وپرونده دوم با اتهام ایجاد هیاهو و جنجال در محاکم عمومی حکم برائت صادر
9	علی پور سلیمان	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 15	محکوم به یک سال حبس وشلاق که حکم تعلیق شد.
10	علیرضا هاشمی	اخلال در نظم وایجاد هیاهو	شعبه 28	محکوم به 5 سال حبس عینا در شعبه 54 تایید شد اعاده دادرسی خواسته شد و هم زمان از طریق ماده 18 اقدام شد که از این طریق حبس به جزای نقدی تبدیل شد.اخیرا پرونده اعاده دادرسی در شعبه 54 به جریان افتاد که اطلاع داده شد موضوع منتفی است.
11	اسیه امینی	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 30	حکم برائت صادر شد.

پرونده های سال 88-90 خانم فریده غیرت

ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	اتهام	نتیجه و ملاحظات
1	بهمن احمدی اموئی	تبلیغ علیه نظام واجتماع وتبانی	شعبه 26	محکوم به 7 سال زندان در شعبه 54 به 5 سال تبدیل در حال حاضر در زندان.
2	ژیلا بنی یعقوب	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 26	محکوم به 1 سال زندان و 20 سال محرومیت از حقوق اجتماعی عینا در شعبه 54 تایید شد. و پرونده دوم اتهام توهین به رئیس جمهور که بع از طی مراحل در شعبه 1057 محکوم به یک میلیون ریال جزای نقدی شد.
3	حسین نورائی نژاد	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 28	محکوم به 3 سال زندان در شعبه 54 به 1 سال تبدیل و پس از طی محکومیت آزاد شد.
4	محمد جواد مظفر	اجتماع وتبانی	شعبه 15	محکوم به 2 سال زندان در شعبه 54 محکومیت به 1 سال تبدیل و در 12 بهمن به اتمام رسید.
5	عماد بهاور	تبلیغ علیه نظام عضویت در نهضت ازادی و اجتماع وتبانی	در شعبه 15	دو بار دستگیر. دو پرونده مجزا تشکیل نهایتا در شعبه 15 محکوم به 10 سال حبس و 10 سال ممنوعیت از فعالیت اجتماعی حکم عینا در شعبه 54 تایید شد اعاده دادرسی خواسته شد پریرفته شد ولی شعبه بدوی از خرداد سال جاری از ارسال پرونده به دیوان کشور ممانعت میکند.
6	محمد طاهری قزوینی	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 28	محکوم به 3 سال زندان و در شعبه 54 عینا تایید شد. در حال حاضر در زندان.
7	فرامرز محمدی	اجتماع وتبانی و تبلیغ علیه نظام	شعبه 15	محکوم به 2 سال حبس در شعبه 54 عینا تایید شد.
8	جعفر پناهی	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 26	محکوم به 6 سال زندان و 20 سال محرومیت از فیلم سازی و خروج از کشور عینا در شعبه 54 تایید شد.
9	نازنین خسروانی	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 26	محکوم به 6 سال حبس که عینا در شعبه 54 تایید شد.

10	محمد علی شیرزادی	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام از طریق ساختن فیلم	شعبه 26	محکوم به سه سال و نیم حبس که در بدوی سه سال تعلیقی و شش ماه تعزیری بود و در تجدید نظر به شش ماه تعزیری کاهش یافت
11	مهدی معتمدی مهر	تبلیغ علیه نظام واجتماع وتبانی و عضویت در نهضت آزادی	شعبه 28	محکوم به 5 سال حبس که در شعبه 54 عینا تایید شد.
12	دکتر سارا توسلی	تبلیغ علیه نظام واجتماع وتبانی		با وثیقه آزاد شد در شعبه 26 به 7 سال زندان محکوم در شعبه 54 حکم برای 5 سال به حالت تعلیق درآمد.
13	مهدی نوذر	اجتماع وتبانی		به اتفاق آقای علیرزاده طباطبائی دفاع شد. او در جریان عفو در نیمه 90 آزاد و به خارج رفت.
14	مهندس چالاک	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 15	به اتفاق آقای کرمانی دفاع شد. به 5 سال تعزیری محکوم شد و حکم در شعبه 54 عینا تایید شد.
15	خانم عالمی پسند	اجتماع وتبانی وتبلیغ علیه نظام	شعبه 15	به اتفاق آقای کرمانی دفاع شد. به 5 سال تعلیقی محکوم شد. این حکم در شعبه 54 عینا تایید شد.
16	محمد توسلی	تبلیغ علیه نظام	در بازپرسی شعبه 2 تفهیم اتهام شد	اخیرا عنوان شده که دستگیری برای طی محکومیت سال 80 است با آنکه قبلا وکالتنامه در پرونده گذاشته شده بود معذالک دو وکالتنامه دیگر تنظیم و جهت امضای ایشان ارسال شده ولی هنوز خبری نداده اند.

لیست پرونده های تبرعی آقای سعید خلیلی در سال 88-90

1	امید کوکبی	امنیتی شعبه 15 انقلاب	
2	فرید طاهری اسکویی	امنیتی شعبه 15 انقلاب	
3	علی نعمتی	امنیتی شعبه 15 انقلاب	
4	محمد قلیزاده	امنیتی شعبه 15 انقلاب	
5	میلاذ احمدی	امنیتی شعبه 15 انقلاب	
6	مجید حسن زاده	امنیتی شعبه 15 انقلاب	وکالت به اتفاق آقای دکتر خالقیان
7	عباس رهو	امنیتی شعبه 26 انقلاب	وکالت به اتفاق آقای دکتر خالقیان
8	علیرضا میر زرندی	خانوادگی	
9	مهری امام جمعه	حقوقی	
10	خانم حاجی کافی	حقوقی	
11	انجمن دفاع از حقوق زندانیان علیه شاپور کدخدایان	حقوقی	شاپور کدخدایان پس از پلمپ دفتر انجمن تمام پول رهن و بخشی از اثاثیه دفتر را به نفع خود مصادره کرد و از بازپرداخت ودیعه دفتر انجمن که عمده آن متعلق به باقی بود امتناع کرده است و هنوز در جریان رسیدگی در دادگاه است و با وجود صدور رای دادگاه علیه او هنوز امتناع می کند.
12	پری گوران	خانوادگی	

دکتر یوسف مولایی

ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	اتهام	نتیجه و ملاحظات
1	منصور اسالو	تبلیغ علیه نظام ماده 500 پرونده ...	یک سال	آقای اسالو LO اضمنن تذکره به وزارت کار و با توجه به طرح پرونده سند قبل از اتمام دورای محکومیت وبه رغم داشتن محکومیت جدید آزاد شد
2	عماد الدین باقی	تبانی اجتماعی برای بر هم زدن امنیت کشور وتبلیغ علیه نظام ماده 500 و 610	محکومیت 6 سال	در دادگاه تجدید نظر محکومیت به یک سال تقلیل یافت که با توجه به محکومیت یک ساله در ... 15 دادگاه انقلاب پرونده ها تجمیع و با محاسبه ... بازداشتی در دو مرحله . آقای باقی آزاد شد
3	مجید توکی	اقدام تبلیغ علیه نظام ماده 500 پرونده دوم	یک سال	شش ماه
4	یاسر ترکمن	ماده 500	یک سال	//

5	علی پرویز	تبانی و اجتماع ، تبلیغ علیه نظام	3 سال	تجدید نظر یک سال ، آزاد هستند_پرونده مشترک با خانم نسرین ستوده
6	امیر خوارزمیان	تبانی و اجتماع	4 سال	در حال رسیدگی
7	شهناز خوانساری	تبانی و اجتماع	3 سال	یک سال تعلیقی
8	امجد کرد نژاد	تبانی و اجتماع	2 سال تعلیقی	به حکم اعتراض نشد آزاد می باشند_پرونده مشترک با آقای نیک بخت
9	عباس حکیم زاده	تبانی و اجتماع		به علت خروج از کشور تعقیب پرونده ممکن نشد
10	احسان عبدی تبریزی	جاسوسی و تبانی و اجتماع و توهین به رهبری	7 سال	در تجدید نظر 5 سال
11	کیوان صمیمی بهبهانی	تبانی و اجتماع تبلیغ علیه نظام	6 سال	پرونده مشترک با خانم نسرین ستوده
12	محمد مسلکی	عضویت در فعالین ملی...محراربه-تبلیغ علیه نظام	//	یک سال_در طول دوره بازداشت. در زندان با ایشان ملاقات نموده و به همراه خانواده مقدمات آزادی به قید وثیقه را فراهم کردم و به مدت یک سال و نیم جلسه دادگاه به تعویق افتاد.پرونده مشترک با آقای محمد شریف.
13	علی رضا رجائی	عضویت در شورای فعالین ملی...ماده 499 تبلیغ علیه نظام 500	//	جلسه دادگاه در ... 28 برگزار شد پرونده مشترک با آقای نیک بخت
14	لطف اله میثمی	دادگاه مطبوعات تبلیغ علیه نظام و توهین به مقدسات	//	دوبار دادنامه در دیوان عالی کشور نقض شد.6ماه تعلیق مجله و 1میلیون تومان جریمه بدل از حبس
15	لطف اله میثمی پرونده دوم	تبلیغ علیه نظام	یک سال محکومیت به صورت غیابی در شعبه 15 دادگاه انقلاب	اعتراض و واخواهی به رای.پرونده به دادگاه مطبوعات عودت داده شد
16	بهاره هدایت	تبلیغ علیه نظام	یک سال محکومیت در شعبه 28	به 6 ماه تبدیل شد
17	منصور به کیش	اجتماع و تبانی تبلیغ علیه نظام	جلسه اول برگزار در شعبه 15 جهت تکمیل تحقیقات به دادرسی عودت داده شد	پرونده مشترک با آقای نیک بخت

محمد رضا فقیهی

یادآوری: اغلب پرونده های آقای فقیهی در شهرستان بوده که متضمن سفر و صرف وقت زیاد بوده است و جز در برخی موارد که با اصرار خانواده ها بلیط هواپیما تامین شده هزینه سفر هم بهعهده خود ایشان بوده است.

ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	شعبه	نتیجه و ملاحظات
1	مهدی	اجتماع و تبانی علیه	شعبه 28 دادگاه	5 سال حبس تعزیری داد که این حکم در مرجع تجدید نظر نیز ابرام

	محمودیان	امنیت کشور	انقلاب تهران	شد
2	آذر منصوری	اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور	شعبه 28 دادگاه انقلاب	3 سال حبس تعزیری داد که این حکم در مرجع تجدیدنظر نیز ابرام شد
3	خشایار جهانزاد فرخی	دو اتهام محاربه از طریق ارتباط با عوامل سازمان مجاهدین و تبلیغ علیه نظام	شعبه 28 دادگاه انقلاب تهران	شعبه 28 دادگاه انقلاب تهران وی را از اتهام محاربه تبرئه نمود و بابت اتهام تبلیغ علیه نظام حکم به یک سال حبس تعزیری علیه ایشان صادر نمود که به لحاظ عدم اعتراض موکل به این تصمیم، حکم قطعیت یافت و اجرا شد
4	پیمان عارف	چندین اتهام شامل عضویت در جبهه ملی ایران، نگهداری حشیش در محل اقامت، توهین به رئیس جمهوری و تبلیغ علیه نظام	شعبه 26 دادگاه انقلاب تهران	شعبه 26 دادگاه وی را از اتهام عضویت در جبهه ملی و تبلیغ علیه نظام تبرئه و او را بابت نگهداری حشیش (که غیر مقرون به واقع به نظر می رسد) و توهین به رئیس جمهور به حبس و شلاق تعزیری محکوم نمود
5	محمود فضلی	اتهام عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم زدن امنیت کشور، اجتماع و تبانی به قصد بر هم زدن امنیت کشور و تبلیغ علیه نظام	شعبه دوم دادگاه انقلاب تبریز	شعبه دوم دادگاه انقلاب تبریز بر اثر دفاعیات موجه وی را از دو اتهام تبرئه و حکم بر محکومیت ایشان به تحمل شش ماه حبس تعزیری بابت عضویت در گروه غیر قانونی محکوم نمود که حکم در مرجع تجدید نظر هم ابرام شد
6	عسگر اکبرزاده	عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم زدن امنیت کشور	و شعبه اول دادگاه انقلاب اردبیل	شعبه بدوی محکومیت وی به تحمل 5 سال حبس تعزیری در زندان زاهدان صادر نمود که با تجدیدنظرخواهی بنده، شعبه 7 دادگاه تجدیدنظر استان اردبیل حکم بر برائت موکل صادر نمود
7	ایرج علیزاده	جاسوسی علیه ارمنستان و به نفع آذربایجان	شعبه اول دادگاه انقلاب اردبیل	شعبه بدوی حکم بر محکومیت وی به تحمل 5 سال حبس صادر نمود که با تجدیدنظرخواهی وکیل، شعبه 7 دادگاه تجدیدنظر

استان اردبیل مجازات وی را به دو سال تقلیل داد و او از زندان آزاد شد				
بدوی به تحمل 5 سال حبس تعزیری محکوم نمود که با دفاع و اقدامات وکیل، شعبه 7 دادگاه تجدید نظر استان اردبیل انتساب اتهام موصوف به وی را دارای اشکال فرض نموده و او را بابت تبلیغ علیه نظام به تحمل یک سال حبس تعزیری محکوم نمود	شعبه اول دادگاه انقلاب اردبیل	عضویت در گروه غیر قانونی	ودود سعادت	8
		عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم 5 سال حبس تعزیری زند امنیت کشور	بهر روز علیزاده،	9
	5 سال حبس تعزیری	عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم زند امنیت کشور	اردشیر کریمی خیاوی	10
5 سال حبس تعزیری		عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم زند امنیت کشور	رحیم غلامی	11
با اقدامات وکیل، شعبه 7 دادگاه تجدیدنظر استان اردبیل حکم به محکومیت نامبردگان به تحمل یکسال حبس تعزیری آن هم بابت تبلیغ علیه نظام صادر کرد		عضویت در گروه غیر قانونی با قصد بر هم زند امنیت کشور	حسینی	12
شعبه بدوی وی را از دو اتهام اجتماع و تبانی و همکاری با دولت متخاصم آمریکا تبرئه و ایشان را بابت دو اتهام دیگر جمعا به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم نموده است که با تجدیدنظرخواهی وکیل، پرونده موکل به دادگاه تجدیدنظر استان آذربایجان شرقی ارسال شده است.	شعبه اول دادگاه انقلاب تبریز	اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور، معاونت در جاسوسی، تبلیغ علیه نظام و همکاری با دولت متخاصم آمریکا	سعید نعیمی	13

سیدعلی مجتهدزاده

ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	اتهام	نتیجه و ملاحظات
1	میلاد حسینی	880543 اقدام علیه امنیت	شعبه 101 دادگاه عمومی بابلسر	صدور حکم محکومیت نامبرده به تحمل شش ماه حبس تعزیری (در مرحله تجدید نظر که رأی بدوی عیناً تأیید گردید)
2	حسن اسدی زیدآبادی	15545 / ط د	شعبه هفتم بازپرسی دادسرای امنیت	آزادی به قید کفالت پانصد میلیون ریال
3	نیما نحوی	880497/880495	شعبه اول دادگاه انقلاب بابل	ده ماه حبس تعزیری و محرومیت از تحصیل به مدت 5 سال (رای قطعی)
4	علی سپندار مند رهبری	88/0138 توهین به رهبری	103 دادگاه جزایی بیرجند	محکومیت به یک سال حبس در مرحله بدوی
5	امین استادی	//	//	محکومیت به ده ماه حبس در مرحله بدوی
6	میلاد گاراژیان	//	//	محکوم به 9 ماه حبس در مرحله بدوی
7	بهزاد پروین	//	//	محکوم به 9 ماه حبس در مرحله بدوی
8	زیبا عسگری	14824/88 ط د	شعبه 15 دادگاه انقلاب تهران	انصراف از وکالت در مرحله رسیدگی
9	یاسر طهرانی	//	شعبه 26 دادگاه انقلاب تهران	5 سال حبس تعلیقی قطعی شده بدلیل عدم اعتراض
10	ایمان صدیقی	881181 تبلیغ علیه نظام	شعبه اول تجدید نظر مازندران	ده ماه حبس تعزیری و محرومیت از تحصیل بمدت 5 سال (رای قطعی)
11	محمد اسماعیل زاده	//	//	//
12	حسام الدین باقری باریجان	//	//	//
13	علی تقی پور	//	//	//
14	محسن برزگر کشتلی	880534 اخلال در نظم عمومی	شعبه 101 عمومی بابلسر	شش ماه حبس تعزیری و 15 ضربه شلاق تعزیری تعلیقی بمدت سه سال و رای توسط شعب تجدید نظر عیناً تأیید شد
15	علی نظری	//	//	//
16	علی دیناری	//	//	//
17	سیاوش صفوی	//	//	//

18	علی عباسی	//	//	//
19	مهران امامی	شعبه 53 تعزیرات حکومتی تهران	شعبه 14 بازپرسی نیز پرونده دیگری به اتهام 900122 کلاهبرداری داشت که منجر به صدور قرار منع تعقیب شد.	صدور رای برائت
20	کاظم معتمد	اهانت به مقدسات و...	حکم در تجدید نظر تأیید شده و پس از این مرحله وکالت وی به مجتهدزاده واگذار شده تا در دیوان عالی کشور پیگیری شود	

پرونده های خانم لیلا حیدری، آقای سید محمدرضا فقیهی و بنده				
ردیف	نام و نام خانوادگی	اتهام	شعبه	نتیجه و ملاحظات
1	محمد دارابی	نگهداری سی دی	دوم بازپرسی الهییه و 1052 جزایی تهران	محکومیت متهم
2	محمدرضا اسماعیل زاده	جرم علیه امنیت نظام	شعبه 15 دادگاه انقلاب اسلامی	مجازات حبس که با عفو متهم قبل از اتمام دوران حبس از زندان آزاد شد
3	میثم رزاقی	اعتیاد/سرقه	شعبه 5 بازپرسی، دادگاه جزایی مجتمع قضایی بعثت	حکم برائت
4	دکتر هادی اسماعیل زاده	اجتماع و تبانی / فعالیت تبلیغی علیه نظام	شعبه 2 دادسرای شهید مقدس مستقر در اوین	1- پرونده در جریان است 2- در این پرونده، جناب آقای عبدالفتاح سلطانی هم در کنار بنده وکالت دارند اما فعلاً خود محبوسند...
5	جواد احدی و علی اصغر شکری	لواط	اجرای احکام دادگستری آذرشهر و شعبه 15 تشخیص	بعد از چهار سال قطعیت حکم و سه بار رفتن متهمان به پای چوبه دار، با ایجاد شبهه و اخذ نظر آیت الله شییری زنجانی، حد ساقط شد
6	فاطمه ارجستانی	ضرب و شتم	شعبه 1004 جزایی تهران	قرار منع تعقیب
7	اکرم یزدان شاد	افترا	شعبه دوم بازپرسی کارکنان دولت	قرار منع تعقیب
8	علیرضا سلاح چی	الزام به تنظیم	شعبه 208	صدور حکم الزام به تنظیم سند رسمی

	مجتمع مفتح	سند رسمی		
9	شعبه 28 دادگاه انقلاب	توهین به مقدسات	بهدار علیزاده	
10	شعبه 3 بازپرسی دادسرای هاشمی	خیانت در امانت	صمد عبادی	
	دادگاه خانواده	ملاقات فرزند	مهرنوش صداقت	
	حکم به نفع موکل			

فهرست مشاوره های تبرعی انجام شده			
ردیف	نان وکیل یا مشاور	تعداد	ملاحظات
1	فریده غیرت	18مورد	10 مورد مشاوره حضوری و 8 مورد مشاوره با زندانیان صورت گرفته.
2	سعید خلیلی	3مورد	(حسن وفادار افشار(مشاور- لایحه، حقوقی لوايح متعدد و مشاوره خانواده مرحوم عباس شاهنگي) (حقوقی احمدی آزاد(لایحه و مشاوره حقوقی)
3	یوسف مولایی	حدود 30مورد	به صورت فقط نوشتن لایحه دفاعیه یا فقط مشاوره حقوقی
	محمد رضا فقیهی	تعداد زیاد	مشاوره حقوقی رایگان که بیشتر آنها تلفنی بوده